年  月  日

文 化 課 長 殿

住    所

申 請 者 名

職（団体名）

氏    名

連  絡 先

『ちかもんくん着ぐるみ』 借 用 申 請 書

  ご指示のとおり使用心得を遵守いたしますから、下記のとおり『ちかもんくん着ぐるみ』

の借用をご許可願います。

記

１  借用期間         年  月  日(  ) ～  月  日(  )

２  借用日時      年  月  日(  )

３  使用目的

４  使用場所

５  使用品名 ちかもんくん着ぐるみ一式 （頭・胴・手・足・着物 5点）

６  使用予定者

７  返却予定日      年  月  日(  )

８  そ の 他

※条件

・許可を受けた目的外に使用し、またはその使用の権利を譲渡しもしくは転貸しないこと。

・使用者が使用したことにおいて、備品をき損または紛失したときは、実費弁償すること。

課長 参事 課員

返 却 日

 月  日

返 却 印